In lndice tomo XXIV Thesauri Resolutionum S. C. ConciIii 
ponitur haec iurisprudentia deducta ex diversis Decretis: "Paro­
chi tot sibi tenentur Sacerdotes adiungere (nunc hoc pertinet ad 
Episcopum), quot sufficiant ad Sacramenta exhibenda. . .. Et 
cum hoc sit proprium eorum onus, ideo propriis, non autem 
alienis pecuniis id implere debent," (Apud BOUIX, De Parocho, 
pag. 635). 

Circa hanc materiam, Auctores recurrunt ad Const. Inno­
centii XIII Apostolici ministerii, 23 maii 1723, in cuius § 13 
dicitur: "Quoties itaque in aliis paroecialibus ecclesiis, quae, ut 
praefertur, unitae non sint, oportuerit ex aliqua iusta causa 
provideri per Coadiutores Parochorum, aut per Vicari os tempo­
rarios, curae erit Episcopis, pro data sibi a Tridentina Synodo 
potestate, part em fructuum praedictis Coadiutoribus aut Vica-
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riis assignandam determinare," (Fontes, I, pag. 587). In Con­
cilio Tridentino (Sess. XXI, cap. IV, De re/.,) additur: "si ne­
c(~sse sit etiam compellendo populum ea subministrare quae suf­
flciant ad vitam dictorum Sacerdotum sustentandam." 

Sic ergo ad Episcopum pertinet, sive in genere ex propoI'­
tione ad proventus et ad laborem Vicariis impositum, sive in 
casibus Paroeciarum singularum, determinare talem congruam 
remunerationem. 

Quoad eleemosynas Missarum traditas a Parocho suis Vica­
riis Cooperatoribus, utique potest deservire ad adiuvandos ipsos 
pro congrua Sacerdotis sustentatione; tamen hoc non potest 
considerari tanquam retributio, cum sit personali et particulari 
opere obtentum, nec generaliter sufficit pro sustentatione. 

Notavimus tamen in hac Consultatione aliquem defectum: 
non enim in ea dicitur an dietis Cooperatoribus provideatur a 
Parocho de habitatione et de vietu quotidiano, quae sunt prae­
cipuae expensae faciendae. Ad hoc etiam debet attendi in assig­
natione ab Episcopo congruae remunerationis. 

Pro praxi notamus quod in pluribus locis Cooperatoribus, 
praeter habitationem et victum quotidianum, et praeter Missa­
rum eleemosynas liberas, aliqua quantitas pecuniarum singulis 
mensibus a Parocho traditur, v. g. ab 80 ad 100 pesos. 

Sed tCltum hoc negotium pendet ex omnibus circunstantiis 
locorum, ad quae attendat Episcopus in praedicta determma­
tione, etiam secundum consuetudines iam in praxi existentes. 

FR. A. SANTAMARIA, O.P. 

RHYTHM LESSONS ON TELEVISION 

It is unpleasant indeed to see how often and un­
c.autiously priests and ,religious discuss the delicate 
topic of periodic continCince not only ,in classrooms and 
weekly retreats but even publicly in sermons, writ­
ings, conferences and even regular radio and televi­
sion programmes.